UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período de Ensino Remoto - 2020

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 24 dias do mês de agosto do 2020, às 16 horas, foi realizado o exame de seleção de Química monitor para o

Ensino Remoto, para atuar nas disciplinas: COI-S2, CQI-S3, QMC 001 e EMF 004, do Ensino Médio, conforme o  Edital n.º

006/2020, de 13 de agosto de 2020.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

Lorena Candido Santos

-

50

50 Nâo

Michele Auxiliadora Vasconcelos

    90

  90

  90    1

C
o

o
r

d
en

a

d
o

r

d
a

d
is

ci

p
li

n
a

    Luís Carlos Gouvêa

Data: 26/08/ 2020 .

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06

OBSERVAÇÃO: A candidata Lorena Candido Santos não compareceu à prova oral.